

UNIONE TERRED'ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

SERVIZIO AFFARI GENERALI

UFFICIO DI SEGRETERIA

PROT. 2021/000007

CLASSIFICAZIONE: 02.03 FASCICOLO: 1/2021 San Giovanni in Persiceto, lì 02/01/2021

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

AI SEGRETARIO GENERALE DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

Mi pregio avvertire la S.V. che il giorno GIOVEDI' 7 GENNAIO 2021 alle ore 19,00

Si terrà in videoconferenza la riunione del Consiglio dell'Unione per trattare

I'ORDINE DEL GIORNO allegato

Contestualmente si trasmette il link di accesso al sistema telematico di collegamento per lo svolgimento della seduta in videoconferenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

F.TO CARMELA EPIFANI

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA PUBBLICA DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE CONVOCATA PER IL GIORNO

GIOVEDI' 7 GENNAIO 2021 alle ore 19,00

- 1. COMUNICAZIONI, INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE;
- 2. NOMINA E COMPOSIZIONE COMMISSIONE CONSILIARE TEMPORANEA

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

F.TO CARMELA EPIFANI